
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Torneo WE CATERINA SFORZA - B 2211017B

Luogo Bagnara di Romagna  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 12-11-2022 - 13-11-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Biancoli Gian Piero

1Versari Federico

2
Niccoli Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Biancoli Gian Piero 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.751651 1351 1838 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1973

2 4 NC Versari Federico 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251645 1375 1742 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1992

3 1 NC Niccoli Paolo 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501787 1319 1560 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1968

4 39 NC Misic Omar 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 999 1433 1361 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

5 37 NC Karakaci Ndricim 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.00 999 1273 1202 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1950

6 8 NC Silvestri Carlo 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.75 1547 1290 1560 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

7 9 NC Valgimigli Francesco Saver3.5 ITA 13.5014.509.00 8.50 1484 1439 1589 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2010

8 16 NC Caferri Sergio 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1303 1353 1743 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

9 17 NC Sarnari Francesco 3.0 ITA 14.0015.009.50 7.75 1287 1272 1586 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

10 12 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1338 1260 1453 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

11 14 NC Ricci Petitoni Angelo3.0 ITA 13.0013.009.00 5.75 1331 1510 1691 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

12 5 NC Costa Contastino Riccardo3.0 ITA 11.0013.007.50 6.75 1636 1281 1353 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2005

13 6 NC Chierici Giovanni 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1619 1209 1282 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

14 18 NC Toschi Alessandro 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1286 1070 1503 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 2 NC Bruini Andrea 3.0 ITA 9.00 10.506.50 5.75 1720 1262 1334 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1979

16 22 NC Ruotolo Davide 2.5 ITA 14.5017.0010.007.25 1246 1478 1599 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

17 7 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.75 1585 1212 1333 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

18 38 NC Longanesi Mattia 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.50 999 1334 1142 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1997

19 11 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 12.0014.508.00 6.50 1409 1264 1385 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2010

20 28 NC Lugaresi Nicola 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1190 1367 1488 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1969

21 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.5 ITA 11.5012.507.00 4.25 1333 1267 1268 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

22 27 NC Bacci Gioele 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.75 1194 1402 1523 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2006

23 15 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1309 1360 1481 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1957

24 23 NC Tabanelli Giovanni 2.5 ITA 11.0011.006.50 2.75 1233 1426 1535 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

25 31 NC Folicaldi Alessandro2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1123 1380 1381 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

26 20 NC Grotti Matteo 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.00 1256 1247 1417 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

27 30 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.25 1175 1361 1290 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

28 25 NC Giugliano Summer 2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1206 1359 1408 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

29 36 NC Francesconi Emanuele2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 999 1243 922 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1977

30 26 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1202 1223 1379 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

31 21 NC Baracca Antonellini Giada2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1250 1252 1301 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

32 35 NC Balboni Daniel 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 999 1220 981 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2012

33 10 NC Gerace Agostino 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.00 1427 1180 1139 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

34 19 NC Berlato Alberto 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1274 1210 1318 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1963

35 24 NC Crescentini Tommaso 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 2.00 1208 1248 1324 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2011

36 33 NC Giacomazzi Andrea 1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1102 1247 1008 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1963

37 29 NC Giacomazzi Anna 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1179 1203 1204 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

38 32 NC Amadei Beatrice 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1121 1168 1169 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

39 40 NC Morsiani Samuele 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 999 1162 823 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

40 34 NC Lorenzini Barbara 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1062 1238 530 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Amadei Beatrice ITA EMI PR 1121 1168 1169 2011 F 28571630 193055

27 NC Bacci Gioele ITA EMI FC 1194 1402 1523 2006 M 28550676 191424

35 NC Balboni Daniel ITA EMI MO 999 1220 981 2012 M 28537467 188669

21 NC Baracca Antonellini GiadaITA EMI BO 1250 1252 1301 1993 F 28549287 116216

19 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1274 1210 1318 1963 M 28549635 191884

3 NC Biancoli Gian Piero ITA EMI RA 1651 1351 1838 1973 M 28541448 149385

2 NC Bruini Andrea ITA EMI BO 1720 1262 1334 1979 M 857777 135938

16 NC Caferri Sergio ITA EMI BO 1303 1353 1743 1983 M 28549031 191440

15 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1309 1360 1481 1957 M 857807 122672

6 NC Chierici Giovanni ITA EMI RA 1619 1209 1282 1971 M 28576721 101577

5 NC Costa Contastino RiccardoITA EMI RA 1636 1281 1353 2005 M 28544307 189223

24 NC Crescentini Tommaso ITA EMI FC 1208 1248 1324 2011 M 28525558 185499

12 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1338 1260 1453 2010 M 28544129 189353

26 NC Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1202 1223 1379 1987 M 28577442 197910

31 NC Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1123 1380 1381 2007 M 28562372 194533

36 NC Francesconi EmanueleITA EMI RA 999 1243 922 1977 M 198458

10 NC Gerace Agostino ITA EMI RN 1427 1180 1139 1959 M 887188 146533

33 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1102 1247 1008 1963 M 2855599 173840

29 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1179 1203 1204 2006 F 2845348 171048

30 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1175 1361 1290 1960 M 28552709 192882

25 NC Giugliano Summer ITA EMI FE 1206 1359 1408 2010 F 28524098 181537

20 NC Grotti Matteo ITA EMI RA 1256 1247 1417 1999 M 28577450 196900

37 NC Karakaci Ndricim ITA EMI RA 999 1273 1202 1950 M 28579445 198043

13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1333 1267 1268 2008 M 28517164 181386

38 NC Longanesi Mattia ITA EMI RA 999 1334 1142 1997 M 28567110 194825

34 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1062 1238 530 1969 F 802182 127688

11 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1409 1264 1385 2010 M 28549074 191411

28 NC Lugaresi Nicola ITA EMI FC 1190 1367 1488 1969 M 28549716 191513

7 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1585 1212 1333 1956 M 28566726 100289

39 NC Misic Omar ITA EMI RA 999 1433 1361 1995 M 28577469 196243

40 NC Morsiani Samuele ITA EMI RA 999 1162 823 2008 M 28545648 189230

1 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1787 1319 1560 1968 M 825875 100315

14 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1331 1510 1691 1961 M 843008 133004

22 NC Ruotolo Davide ITA EMI FC 1246 1478 1599 1992 M 28558634 127185

17 NC Sarnari Francesco ITA EMI RA 1287 1272 1586 2005 M 28565347 195582

8 NC Silvestri Carlo ITA EMI BO 1547 1290 1560 1965 M 28542851 189233

23 NC Tabanelli Giovanni ITA EMI MO 1233 1426 1535 2008 M 28525507 185947

18 NC Toschi Alessandro ITA EMI FE 1286 1070 1503 2008 M 28524136 183368

9 NC Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1484 1439 1589 2010 M 28525620 185503

4 NC Versari Federico ITA EMI FC 1645 1375 1742 1992 M 2841032 169215
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Niccoli Paolo 4.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | -1

15 2 NC Bruini Andrea 3.0 ITA | 22 B 0 | 30 N Â½ | 19 B 1 | 11 N Â½ | 25 B 1 | 1

1 3 NC Biancoli Gian Piero 4.5 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 39 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | -1

2 4 NC Versari Federico 4.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

12 5 NC Costa Contastino Riccardo3.0 ITA | 25 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | -1

13 6 NC Chierici Giovanni 3.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 0 | 28 B Â½ | 31 N 1 | 17 B Â½ | 1

17 7 NC Marroni Valerio 2.5 ITA | 27 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 23 B 1 | 39 N 0 | -1

6 8 NC Silvestri Carlo 3.5 ITA | 28 B Â½ | 38 N 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 1

7 9 NC Valgimigli Francesco Saver3.5 ITA | 29 N 1 | 20 B 1 | 1 B 1 | 14 N Â½ | 4 N 0 | -1

33 10 NC Gerace Agostino 1.5 ITA | 30 B Â½ | 15 N 0 | 31 B 0 | 34 B 1 | 23 N 0 | 1

19 11 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA | 31 N 1 | 39 B 0 | 23 N Â½ | 2 B Â½ | 22 N Â½ | -1

10 12 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 37 B 0 | 1

21 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.5 ITA | 33 N 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 26 N 1 | 28 B Â½ | -1

11 14 NC Ricci Petitoni Angelo 3.0 ITA | 34 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 1

23 15 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA | 35 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 5 N Â½ | 27 B Â½ | -1

8 16 NC Caferri Sergio 3.5 ITA | 36 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 8 B 0 | 38 N 1 | 1

9 17 NC Sarnari Francesco 3.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 33 N 1 | 38 B Â½ | 6 N Â½ | -1

14 18 NC Toschi Alessandro 3.0 ITA | 38 B 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | 37 N 0 | 36 B 1 | 1

34 19 NC Berlato Alberto 1.0 ITA | 39 N 0 | 31 B Â½ | 2 N 0 | 35 B Â½ | 0 0 | 0

26 20 NC Grotti Matteo 2.0 ITA | 40 B 1 | 9 N 0 | 37 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 1

31 21 NC Baracca Antonellini Giada2.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 38 B 0 | 30 N 0 | 29 B 1 | 1

16 22 NC Ruotolo Davide 2.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 39 B 0 | 11 B Â½ | 1

24 23 NC Tabanelli Giovanni 2.5 ITA | 3 B 0 | 34 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 1 | 1

35 24 NC Crescentini Tommaso 1.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

28 25 NC Giugliano Summer 2.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 12 N 0 | 33 B 1 | 2 N 0 | -1

30 26 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 0 | 34 N 1 | 13 B 0 | 33 N 1 | -1

22 27 NC Bacci Gioele 2.5 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | -1

20 28 NC Lugaresi Nicola 2.5 ITA | 8 N Â½ | 35 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 13 N Â½ | -1

37 29 NC Giacomazzi Anna 1.0 ITA | 9 B 0 | 18 B 0 | 36 N 0 | 40 B 1 | 21 N 0 | 1

27 30 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 18 N 0 | 21 B 1 | 31 N 0 | -1

25 31 NC Folicaldi Alessandro 2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 30 B 1 | 1

38 32 NC Amadei Beatrice 1.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 40 N 1 | 20 B 0 | 35 N 0 | -1

36 33 NC Giacomazzi Andrea 1.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 25 N 0 | 26 B 0 | 1

40 34 NC Lorenzini Barbara 0.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 26 B 0 | 10 N 0 | 40 B 0 | 1

32 35 NC Balboni Daniel 2.0 ITA | 15 B Â½ | 28 N 0 | 24 B 0 | 19 N Â½ | 32 B 1 | 1

29 36 NC Francesconi Emanuele 2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 29 B 1 | 0 1 | 18 N 0 | 0

5 37 NC Karakaci Ndricim 4.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | -1

18 38 NC Longanesi Mattia 2.5 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 17 N Â½ | 16 B 0 | -1

4 39 NC Misic Omar 4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1

39 40 NC Morsiani Samuele 1.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 32 B 0 | 29 N 0 | 34 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 3 0.00 0.87 -0.87 1168.401169 2011 F 28571630 193055

27 NC Bacci Gioele ITA 1194 4 1.50 0.82 0.68 1402.601523 2006 M 28550676 191424

21 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1250 4 2.00 1.95 0.05 1252.201301 1993 F 28549287 116216

19 NC Berlato Alberto ITA 1274 2 0.50 0.78 -0.28 1210.251318 1963 M 28549635 191884

3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 4 3.50 2.94 0.56 1351.401838 1973 M 28541448 149385

2 NC Bruini Andrea ITA 1720 5 3.00 4.54 -1.54 1262.001334 1979 M 857777 135938

16 NC Caferri Sergio ITA 1303 3 1.50 0.48 1.02 1353.201743 1983 M 28549031 191440

15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 4 2.00 1.33 0.67 1360.601481 1957 M 857807 122672

6 NC Chierici Giovanni ITA 1619 5 3.00 4.54 -1.54 1209.601282 1971 M 28576721 101577

5 NC Costa Contastino RiccardoITA 1636 5 3.00 4.44 -1.44 1281.001353 2005 M 28544307 189223

24 NC Crescentini Tommaso ITA 1208 2 0.00 0.72 -0.72 1248.671324 2011 M 28525558 185499

12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 4 3.00 2.24 0.76 1260.601453 2010 M 28544129 189353

26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 3 1.00 1.04 -0.04 1223.001379 1987 M 28577442 197910

31 NC Folicaldi AlessandroITA 1123 5 2.50 1.11 1.39 1380.801381 2007 M 28562372 194533

10 NC Gerace Agostino ITA 1427 4 0.50 3.08 -2.58 1180.401139 1959 M 887188 146533

33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102 5 1.00 1.55 -0.55 1247.201008 1963 M 2855599 173840

29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179 3 0.00 0.89 -0.89 1203.601204 2006 F 2845348 171048

30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 5 2.00 1.59 0.41 1361.201290 1960 M 28552709 192882

25 NC Giugliano Summer ITA 1206 4 1.00 1.12 -0.12 1359.001408 2010 F 28524098 181537

20 NC Grotti Matteo ITA 1256 3 1.00 0.98 0.02 1247.801417 1999 M 28577450 196900

13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 5 2.50 2.98 -0.48 1267.801268 2008 M 28517164 181386

11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 4 2.50 2.43 0.07 1264.201385 2010 M 28549074 191411

28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 4 1.50 0.80 0.7 1367.201488 1969 M 28549716 191513

7 NC Marroni Valerio ITA 1585 4 2.50 3.45 -0.95 1212.001333 1956 M 28566726 100289

1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 5 4.00 4.54 -0.54 1319.401560 1968 M 825875 100315

14 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1331 4 2.00 0.71 1.29 1510.801691 1961 M 843008 133004

22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 4 2.50 0.54 1.96 1478.401599 1992 M 28558634 127185

17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 3 1.50 0.96 0.54 1272.801586 2005 M 28565347 195582

8 NC Silvestri Carlo ITA 1547 4 2.50 2.85 -0.35 1290.401560 1965 M 28542851 189233

23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233 4 1.50 0.71 0.79 1426.801535 2008 M 28525507 185947

18 NC Toschi Alessandro ITA 1286 2 2.00 1.30 0.7 1070.201503 2008 M 28524136 183368

9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 5 3.50 2.78 0.72 1439.601589 2010 M 28525620 185503

4 NC Versari Federico ITA 1645 5 4.50 3.94 0.56 1375.201742 1992 M 2841032 169215
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Balboni Daniel ITA 999 0 0.00 1.10 0.9 27 1220.40981 2012 M 188669

36 NC Francesconi EmanueleITA 999 0 0.00 0.80 0.2 6 1243.50922 1977 M 198458

37 NC Karakaci Ndricim ITA 999 0 0.00 0.90 3.1 93 1273.801202 1950 M 198043

38 NC Longanesi Mattia ITA 999 0 0.00 0.70 1.8 54 1334.601142 1997 M 194825

34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1238.40530 1969 F 127688

39 NC Misic Omar ITA 999 0 0.00 0.60 3.4 102 1433.001361 1995 M 196243

40 NC Morsiani Samuele ITA 999 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1162.40823 2008 M 189230
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Baracca Antonellini Giada ITA 1250   |  1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 0 - 1

2 2 NC Bruini Andrea ITA 1720   |  22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 0 - 1

3 23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233   |  3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 0 - 1

4 4 NC Versari Federico ITA 1645   |  24 NC Crescentini Tommaso ITA 1208 1 - 0

5 25 NC Giugliano Summer ITA 1206   |  5 NC Costa Contastino Riccardo ITA 1636 0 - 1

6 6 NC Chierici Giovanni ITA 1619   |  26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 1 - 0

7 27 NC Bacci Gioele ITA 1194   |  7 NC Marroni Valerio ITA 1585 0 - 1

8 8 NC Silvestri Carlo ITA 1547   |  28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 Â½ - Â½

9 29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179   |  9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 0 - 1

10 10 NC Gerace Agostino ITA 1427   |  30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 Â½ - Â½

11 31 NC Folicaldi Alessandro ITA 1123   |  11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 0 - 1

12 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338   |  32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 1 - 0

13 33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102   |  13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 0 - 1

14 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331   |  34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 - 0

15 35 NC Balboni Daniel ITA 999   |  15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 Â½ - Â½

16 16 NC Caferri Sergio ITA 1303   |  36 NC Francesconi Emanuele ITA 999 1 - 0

17 37 NC Karakaci Ndricim ITA 999   |  17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 0 - 1

18 18 NC Toschi Alessandro ITA 1286   |  38 NC Longanesi Mattia ITA 999 0 - 1

19 39 NC Misic Omar ITA 999   |  19 NC Berlato Alberto ITA 1274 1 - 0

20 20 NC Grotti Matteo ITA 1256   |  40 NC Morsiani Samuele ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1787   |  12 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1338 1 - 0

2 3 NC Biancoli Gian Piero 1 ITA 1651   |  13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1 ITA 1333 1 - 0

3 17 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1287   |  4 NC Versari Federico 1 ITA 1645 0 - 1

4 5 NC Costa Contastino Riccardo1 ITA 1636   |  14 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1331 Â½ - Â½

5 22 NC Ruotolo Davide 1 ITA 1246   |  6 NC Chierici Giovanni 1 ITA 1619 1 - 0

6 7 NC Marroni Valerio 1 ITA 1585   |  16 NC Caferri Sergio 1 ITA 1303 Â½ - Â½

7 9 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1484   |  20 NC Grotti Matteo 1 ITA 1256 1 - 0

8 11 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1409   |  39 NC Misic Omar 1 ITA 999 0 - 1

9 38 NC Longanesi Mattia 1 ITA 999   |  8 NC Silvestri Carlo 0.5 ITA 1547 0 - 1

10 15 NC Chiarelli Massimo 0.5 ITA 1309   |  10 NC Gerace Agostino 0.5 ITA 1427 1 - 0

11 28 NC Lugaresi Nicola 0.5 ITA 1190   |  35 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 999 1 - 0

12 30 NC Giovetti Valerio 0.5 ITA 1175   |  2 NC Bruini Andrea 0 ITA 1720 Â½ - Â½

13 29 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1179   |  18 NC Toschi Alessandro 0 ITA 1286 0 - 1

14 19 NC Berlato Alberto 0 ITA 1274   |  31 NC Folicaldi Alessandro 0 ITA 1123 Â½ - Â½

15 32 NC Amadei Beatrice 0 ITA 1121   |  21 NC Baracca Antonellini Giada0 ITA 1250 0 - 1

16 34 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062   |  23 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1233 0 - 1

17 24 NC Crescentini Tommaso 0 ITA 1208   |  33 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1102 0 - 1

18 36 NC Francesconi Emanuele 0 ITA 999   |  25 NC Giugliano Summer 0 ITA 1206 0 - 1

19 26 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1202   |  37 NC Karakaci Ndricim 0 ITA 999 0 - 1

20 40 NC Morsiani Samuele 0 ITA 999   |  27 NC Bacci Gioele 0 ITA 1194 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Valgimigli Francesco Saver2 ITA 1484   |  1 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1787 1 - 0

2 39 NC Misic Omar 2 ITA 999   |  3 NC Biancoli Gian Piero 2 ITA 1651 0 - 1

3 4 NC Versari Federico 2 ITA 1645   |  22 NC Ruotolo Davide 2 ITA 1246 1 - 0

4 16 NC Caferri Sergio 1.5 ITA 1303   |  5 NC Costa Contastino Riccardo1.5 ITA 1636 1 - 0

5 14 NC Ricci Petitoni Angelo1.5 ITA 1331   |  7 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1585 1 - 0

6 8 NC Silvestri Carlo 1.5 ITA 1547   |  15 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1309 1 - 0

7 6 NC Chierici Giovanni 1 ITA 1619   |  28 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA 1190 Â½ - Â½

8 23 NC Tabanelli Giovanni 1 ITA 1233   |  11 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1409 Â½ - Â½

9 12 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1338   |  25 NC Giugliano Summer 1 ITA 1206 1 - 0

10 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1 ITA 1333   |  27 NC Bacci Gioele 1 ITA 1194 0 - 1

11 33 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1102   |  17 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1287 0 - 1

12 18 NC Toschi Alessandro 1 ITA 1286   |  30 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1175 1 - 0

13 20 NC Grotti Matteo 1 ITA 1256   |  37 NC Karakaci Ndricim 1 ITA 999 0 - 1

14 21 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1250   |  38 NC Longanesi Mattia 1 ITA 999 0 - 1

15 2 NC Bruini Andrea 0.5 ITA 1720   |  19 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1274 1 - 0

16 10 NC Gerace Agostino 0.5 ITA 1427   |  31 NC Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1123 0 - 1

17 35 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 999   |  24 NC Crescentini Tommaso 0 ITA 1208 0 - 1

18 34 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062   |  26 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1202 0 - 1

19 36 NC Francesconi Emanuele 0 ITA 999   |  29 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1179 1 - 0

20 40 NC Morsiani Samuele 0 ITA 999   |  32 NC Amadei Beatrice 0 ITA 1121 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Biancoli Gian Piero 3 ITA 1651   |  4 NC Versari Federico 3 ITA 1645 Â½ - Â½

2 14 NC Ricci Petitoni Angelo2.5 ITA 1331   |  9 NC Valgimigli Francesco Saver3 ITA 1484 Â½ - Â½

3 16 NC Caferri Sergio 2.5 ITA 1303   |  8 NC Silvestri Carlo 2.5 ITA 1547 0 - 1

4 27 NC Bacci Gioele 2 ITA 1194   |  1 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1787 0 - 1

5 28 NC Lugaresi Nicola 2 ITA 1190   |  12 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1338 0 - 1

6 17 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1287   |  38 NC Longanesi Mattia 2 ITA 999 Â½ - Â½

7 37 NC Karakaci Ndricim 2 ITA 999   |  18 NC Toschi Alessandro 2 ITA 1286 1 - 0

8 22 NC Ruotolo Davide 2 ITA 1246   |  39 NC Misic Omar 2 ITA 999 0 - 1

9 11 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1409   |  2 NC Bruini Andrea 1.5 ITA 1720 Â½ - Â½

10 5 NC Costa Contastino Riccardo1.5 ITA 1636   |  15 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1309 Â½ - Â½

11 31 NC Folicaldi Alessandro 1.5 ITA 1123   |  6 NC Chierici Giovanni 1.5 ITA 1619 0 - 1

12 7 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1585   |  23 NC Tabanelli Giovanni 1.5 ITA 1233 1 - 0

13 26 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1202   |  13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1 ITA 1333 0 - 1

14 32 NC Amadei Beatrice 1 ITA 1121   |  20 NC Grotti Matteo 1 ITA 1256 0 - 1

15 30 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1175   |  21 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1250 1 - 0

16 25 NC Giugliano Summer 1 ITA 1206   |  33 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1102 1 - 0

17 19 NC Berlato Alberto 0.5 ITA 1274   |  35 NC Balboni Daniel 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

18 10 NC Gerace Agostino 0.5 ITA 1427   |  34 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 1 - 0

19 29 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1179   |  40 NC Morsiani Samuele 0 ITA 999 1 - 0

20 24 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1208   |  0 - F

21 36 NC Francesconi Emanuele 1 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Silvestri Carlo 3.5 ITA 1547   |  3 NC Biancoli Gian Piero 3.5 ITA 1651 0 - 1

2 4 NC Versari Federico 3.5 ITA 1645   |  9 NC Valgimigli Francesco Saver3.5 ITA 1484 1 - 0

3 1 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1787   |  14 NC Ricci Petitoni Angelo3 ITA 1331 1 - 0

4 12 NC De Marco Leonardo 3 ITA 1338   |  37 NC Karakaci Ndricim 3 ITA 999 0 - 1

5 39 NC Misic Omar 3 ITA 999   |  7 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1585 1 - 0

6 6 NC Chierici Giovanni 2.5 ITA 1619   |  17 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA 1287 Â½ - Â½

7 38 NC Longanesi Mattia 2.5 ITA 999   |  16 NC Caferri Sergio 2.5 ITA 1303 0 - 1

8 2 NC Bruini Andrea 2 ITA 1720   |  25 NC Giugliano Summer 2 ITA 1206 1 - 0

9 20 NC Grotti Matteo 2 ITA 1256   |  5 NC Costa Contastino Riccardo2 ITA 1636 0 - 1

10 22 NC Ruotolo Davide 2 ITA 1246   |  11 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1409 Â½ - Â½

11 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2 ITA 1333   |  28 NC Lugaresi Nicola 2 ITA 1190 Â½ - Â½

12 15 NC Chiarelli Massimo 2 ITA 1309   |  27 NC Bacci Gioele 2 ITA 1194 Â½ - Â½

13 18 NC Toschi Alessandro 2 ITA 1286   |  36 NC Francesconi Emanuele 2 ITA 999 1 - 0

14 31 NC Folicaldi Alessandro 1.5 ITA 1123   |  30 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1175 1 - 0

15 23 NC Tabanelli Giovanni 1.5 ITA 1233   |  10 NC Gerace Agostino 1.5 ITA 1427 1 - 0

16 21 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1250   |  29 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1179 1 - 0

17 33 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1102   |  26 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1202 0 - 1

18 35 NC Balboni Daniel 1 ITA 999   |  32 NC Amadei Beatrice 1 ITA 1121 1 - 0

19 34 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062   |  40 NC Morsiani Samuele 0 ITA 999 0 - 1

20 19 NC Berlato Alberto 1 ITA 1274   |  0 - F

21 24 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1208   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

1 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1560 Media: 1319.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1250 537 0.92 1 1 1

2 B 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 449 0.92 1 2 2

3 N 9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 303 0.86 0 2 2

4 N 27 NC Bacci Gioele ITA 1194 593 0.92 1 3 3

5 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 456 0.92 1 4 4

4.54 4 4

2 Bruini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1334 Media: 1262.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 474 0.92 0 0 0

2 N 30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 545 0.92 Â½ 0 0

3 B 19 NC Berlato Alberto ITA 1274 446 0.92 1 1 1

4 N 11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 311 0.86 Â½ 1 1

5 B 25 NC Giugliano Summer ITA 1206 514 0.92 1 2 2

4.54 2 2

3 Biancoli Gian Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1838 Media: 1351.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233 418 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 318 0.87 1 2 2

3 N 39 NC Misic Omar ITA 999 1 2 3

4 B 4 NC Versari Federico ITA 1645 6 0.51 Â½ 2 3

5 N 8 NC Silvestri Carlo ITA 1547 104 0.64 1 3 4

2.94 3 4

4 Versari Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1742 Media: 1375.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Crescentini Tommaso ITA 1208 437 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 358 0.9 1 2 2

3 B 22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 399 0.92 1 3 3

4 N 3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 -6 0.49 Â½ 3 3

5 B 9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 161 0.71 1 4 4

3.94 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

5 Costa Contastino Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1353 Media: 1281.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Giugliano Summer ITA 1206 430 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 305 0.86 Â½ 1 1

3 N 16 NC Caferri Sergio ITA 1303 333 0.88 0 1 1

4 B 15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 327 0.87 Â½ 1 1

5 N 20 NC Grotti Matteo ITA 1256 380 0.91 1 2 2

4.44 2 2

6 Chierici Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1282 Media: 1209.60 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 417 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 373 0.9 0 1 1

3 B 28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 429 0.92 Â½ 1 1

4 N 31 NC Folicaldi Alessandro ITA 1123 496 0.92 1 2 2

5 B 17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 332 0.88 Â½ 2 2

4.54 2 2

7 Marroni Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1333 Media: 1212.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bacci Gioele ITA 1194 391 0.91 1 1 1

2 B 16 NC Caferri Sergio ITA 1303 282 0.84 Â½ 1 1

3 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 254 0.81 0 1 1

4 B 23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233 352 0.89 1 2 2

5 N 39 NC Misic Omar ITA 999 0 2 2

3.45 2 2

8 Silvestri Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1560 Media: 1290.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 357 0.89 Â½ 0 0

2 N 38 NC Longanesi Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 238 0.8 1 1 2

4 N 16 NC Caferri Sergio ITA 1303 244 0.8 1 2 3

5 B 3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 -104 0.36 0 2 3

2.85 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

9 Valgimigli Francesco Saver
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1589 Media: 1439.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179 305 0.86 1 1 1

2 B 20 NC Grotti Matteo ITA 1256 228 0.79 1 2 2

3 B 1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 -303 0.14 1 3 3

4 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 153 0.7 Â½ 3 3

5 N 4 NC Versari Federico ITA 1645 -161 0.29 0 3 3

2.78 3 3

10 Gerace Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1139 Media: 1180.40 W-We: -2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 118 0.66 0 0 0

3 B 31 NC Folicaldi Alessandro ITA 1123 304 0.86 0 0 0

4 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

5 N 23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233 194 0.75 0 0 1

3.08 0 1

11 Lugaresi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1385 Media: 1264.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Folicaldi Alessandro ITA 1123 286 0.84 1 1 1

2 B 39 NC Misic Omar ITA 999 0 1 1

3 N 23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233 176 0.73 Â½ 1 1

4 B 2 NC Bruini Andrea ITA 1720 -311 0.14 Â½ 1 1

5 N 22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 163 0.72 Â½ 1 1

2.43 1 1

12 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1453 Media: 1260.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 217 0.78 1 1 1

2 N 1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 -449 0.08 0 1 1

3 B 25 NC Giugliano Summer ITA 1206 132 0.68 1 2 2

4 N 28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 148 0.7 1 3 3

5 B 37 NC Karakaci Ndricim ITA 999 0 3 3

2.24 3 3

FSI - WE CATERINA SFORZA - B (2211017B) - Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

13 Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1268 Media: 1267.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102 231 0.79 1 1 1

2 N 3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 -318 0.13 0 1 1

3 B 27 NC Bacci Gioele ITA 1194 139 0.69 0 1 1

4 N 26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 131 0.68 1 2 2

5 B 28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 143 0.69 Â½ 2 2

2.98 2 2

14 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1691 Media: 1510.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

2 N 5 NC Costa Contastino RiccardoITA 1636 -305 0.14 Â½ 0 1

3 B 7 NC Marroni Valerio ITA 1585 -254 0.19 1 1 2

4 B 9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 -153 0.3 Â½ 1 2

5 N 1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 -456 0.08 0 1 2

0.71 1 2

15 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1481 Media: 1360.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Balboni Daniel ITA 999 Â½ 0 0

2 B 10 NC Gerace Agostino ITA 1427 -118 0.34 1 1 1

3 N 8 NC Silvestri Carlo ITA 1547 -238 0.2 0 1 1

4 N 5 NC Costa Contastino RiccardoITA 1636 -327 0.13 Â½ 1 1

5 B 27 NC Bacci Gioele ITA 1194 115 0.66 Â½ 1 1

1.33 1 1

16 Caferri Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1743 Media: 1353.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Francesconi Emanuele ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Marroni Valerio ITA 1585 -282 0.16 Â½ 0 1

3 B 5 NC Costa Contastino RiccardoITA 1636 -333 0.12 1 1 2

4 B 8 NC Silvestri Carlo ITA 1547 -244 0.2 0 1 2

5 N 38 NC Longanesi Mattia ITA 999 1 1 3

0.48 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

17 Sarnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1586 Media: 1272.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Karakaci Ndricim ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Versari Federico ITA 1645 -358 0.1 0 0 1

3 N 33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102 185 0.74 1 1 2

4 B 38 NC Longanesi Mattia ITA 999 Â½ 1 2

5 N 6 NC Chierici Giovanni ITA 1619 -332 0.12 Â½ 1 2

0.96 1 2

18 Toschi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1503 Media: 1070.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Longanesi Mattia ITA 999 0 0 0

2 N 29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179 107 0.65 1 1 1

3 B 30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 111 0.65 1 2 2

4 N 37 NC Karakaci Ndricim ITA 999 0 2 2

5 B 36 NC Francesconi Emanuele ITA 999 1 2 3

1.3 2 3

19 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1318 Media: 1210.25 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Misic Omar ITA 999 0 0 0

2 B 31 NC Folicaldi Alessandro ITA 1123 151 0.7 Â½ 0 0

3 N 2 NC Bruini Andrea ITA 1720 -446 0.08 0 0 0

4 B 35 NC Balboni Daniel ITA 999 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0

20 Grotti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1417 Media: 1247.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Morsiani Samuele ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 -228 0.21 0 0 1

3 B 37 NC Karakaci Ndricim ITA 999 0 0 1

4 N 32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 135 0.68 1 1 2

5 B 5 NC Costa Contastino RiccardoITA 1636 -380 0.09 0 1 2

0.98 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE CATERINA SFORZA - B (2211017B)
Bagnara di Romagna - 12-11-2022 - 13-11-2022

21 Baracca Antonellini Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1301 Media: 1252.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 -537 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 129 0.67 1 1 1

3 B 38 NC Longanesi Mattia ITA 999 0 1 1

4 N 30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 75 0.6 0 1 1

5 B 29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179 71 0.6 1 2 2

1.95 2 2

22 Ruotolo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1599 Media: 1478.40 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bruini Andrea ITA 1720 -474 0.08 1 1 1

2 B 6 NC Chierici Giovanni ITA 1619 -373 0.1 1 2 2

3 N 4 NC Versari Federico ITA 1645 -399 0.08 0 2 2

4 B 39 NC Misic Omar ITA 999 0 2 2

5 B 11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -163 0.28 Â½ 2 2

0.54 2 2

23 Tabanelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1535 Media: 1426.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 -418 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

3 B 11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -176 0.27 Â½ 0 1

4 N 7 NC Marroni Valerio ITA 1585 -352 0.11 0 0 1

5 B 10 NC Gerace Agostino ITA 1427 -194 0.25 1 1 2

0.71 1 2

24 Crescentini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1324 Media: 1248.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Versari Federico ITA 1645 -437 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102 106 0.64 0 0 0

3 N 35 NC Balboni Daniel ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.72 0 1
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25 Giugliano Summer
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1408 Media: 1359.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Costa Contastino RiccardoITA 1636 -430 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Francesconi Emanuele ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -132 0.32 0 0 1

4 B 33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102 104 0.64 1 1 2

5 N 2 NC Bruini Andrea ITA 1720 -514 0.08 0 1 2

1.12 1 2

26 Di Iasio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1379 Media: 1223.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Chierici Giovanni ITA 1619 -417 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Karakaci Ndricim ITA 999 0 0 0

3 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

4 B 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 -131 0.32 0 0 1

5 N 33 NC Giacomazzi Andrea ITA 1102 100 0.64 1 1 2

1.04 1 2

27 Bacci Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1523 Media: 1402.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marroni Valerio ITA 1585 -391 0.09 0 0 0

2 N 40 NC Morsiani Samuele ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 -139 0.31 1 1 2

4 B 1 NC Niccoli Paolo ITA 1787 -593 0.08 0 1 2

5 N 15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 -115 0.34 Â½ 1 2

0.82 1 2

28 Lugaresi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1488 Media: 1367.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Silvestri Carlo ITA 1547 -357 0.11 Â½ 0 0

2 B 35 NC Balboni Daniel ITA 999 1 0 1

3 N 6 NC Chierici Giovanni ITA 1619 -429 0.08 Â½ 0 1

4 B 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -148 0.3 0 0 1

5 N 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 -143 0.31 Â½ 0 1

0.8 0 1
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29 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 1204 Media: 1203.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1484 -305 0.14 0 0 0

2 B 18 NC Toschi Alessandro ITA 1286 -107 0.35 0 0 0

3 N 36 NC Francesconi Emanuele ITA 999 0 0 0

4 B 40 NC Morsiani Samuele ITA 999 1 0 1

5 N 21 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1250 -71 0.4 0 0 1

0.89 0 1

30 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 1290 Media: 1361.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gerace Agostino ITA 1427 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 2 NC Bruini Andrea ITA 1720 -545 0.08 Â½ 0 0

3 N 18 NC Toschi Alessandro ITA 1286 -111 0.35 0 0 0

4 B 21 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1250 -75 0.4 1 1 1

5 N 31 NC Folicaldi Alessandro ITA 1123 52 0.57 0 1 1

1.59 1 1

31 Folicaldi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1381 Media: 1380.80 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -286 0.16 0 0 0

2 N 19 NC Berlato Alberto ITA 1274 -151 0.3 Â½ 0 0

3 N 10 NC Gerace Agostino ITA 1427 -304 0.14 1 1 1

4 B 6 NC Chierici Giovanni ITA 1619 -496 0.08 0 1 1

5 B 30 NC Giovetti Valerio ITA 1175 -52 0.43 1 2 2

1.11 2 2

32 Amadei Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1169 Media: 1168.40 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -217 0.22 0 0 0

2 B 21 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1250 -129 0.33 0 0 0

3 N 40 NC Morsiani Samuele ITA 999 1 0 1

4 B 20 NC Grotti Matteo ITA 1256 -135 0.32 0 0 1

5 N 35 NC Balboni Daniel ITA 999 0 0 1

0.87 0 1
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33 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1008 Media: 1247.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1333 -231 0.21 0 0 0

2 N 24 NC Crescentini Tommaso ITA 1208 -106 0.36 1 1 1

3 B 17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 -185 0.26 0 1 1

4 N 25 NC Giugliano Summer ITA 1206 -104 0.36 0 1 1

5 B 26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 -100 0.36 0 1 1

1.55 1 1

34 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1062 Variaz: -42 Perf: 530 Media: 1238.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 -269 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Tabanelli Giovanni ITA 1233 -171 0.27 0 0 0

3 B 26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 -140 0.31 0 0 0

4 N 10 NC Gerace Agostino ITA 1427 -365 0.1 0 0 0

5 B 40 NC Morsiani Samuele ITA 999 63 0.59 0 0 0

1.44 0 0

35 Balboni Daniel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 981 Media: 1220.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Chiarelli Massimo ITA 1309 -310 0.14 Â½ 0 0

2 N 28 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 -191 0.25 0 0 0

3 B 24 NC Crescentini Tommaso ITA 1208 -209 0.23 0 0 0

4 N 19 NC Berlato Alberto ITA 1274 -275 0.17 Â½ 0 0

5 B 32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 -122 0.33 1 1 1

1.12 1 1

36 Francesconi Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 922 Media: 1243.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caferri Sergio ITA 1303 -304 0.14 0 0 0

2 B 25 NC Giugliano Summer ITA 1206 -207 0.23 0 0 0

3 B 29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179 -180 0.26 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 18 NC Toschi Alessandro ITA 1286 -287 0.16 0 1 2

0.79 1 2
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37 Karakaci Ndricim
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93 Perf: 1202 Media: 1273.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 -288 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

3 N 20 NC Grotti Matteo ITA 1256 -257 0.18 1 2 2

4 B 18 NC Toschi Alessandro ITA 1286 -287 0.16 1 3 3

5 N 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -339 0.12 1 4 4

0.86 4 4

38 Longanesi Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1142 Media: 1334.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Toschi Alessandro ITA 1286 -287 0.16 1 1 1

2 B 8 NC Silvestri Carlo ITA 1547 -548 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1250 -251 0.19 1 2 2

4 N 17 NC Sarnari Francesco ITA 1287 -288 0.16 Â½ 2 2

5 B 16 NC Caferri Sergio ITA 1303 -304 0.14 0 2 2

0.73 2 2

39 Misic Omar
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 102 Perf: 1361 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Berlato Alberto ITA 1274 -275 0.17 1 1 1

2 N 11 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -410 0.08 1 2 2

3 B 3 NC Biancoli Gian Piero ITA 1651 -652 0.08 0 2 2

4 N 22 NC Ruotolo Davide ITA 1246 -247 0.19 1 3 3

5 B 7 NC Marroni Valerio ITA 1585 -586 0.08 1 4 4

0.6 4 4

40 Morsiani Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 823 Media: 1162.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Grotti Matteo ITA 1256 -257 0.18 0 0 0

2 B 27 NC Bacci Gioele ITA 1194 -195 0.25 0 0 0

3 B 32 NC Amadei Beatrice ITA 1121 -122 0.33 0 0 0

4 N 29 NC Giacomazzi Anna ITA 1179 -180 0.26 0 0 0

5 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 -63 0.41 1 1 1

1.43 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Lorenzini Barbara ITA 4 0.0 1298 498 1062 1969 F 127688

35 NC Balboni Daniel ITA 5 2.0 1220 1148 999 2012 M 188669

36 NC Francesconi EmanueleITA 4 1.0 1243 1050 999 1977 M 198458

37 NC Karakaci Ndricim ITA 5 4.0 1273 1333 999 1950 M 198043

38 NC Longanesi Mattia ITA 5 2.5 1334 1334 999 1997 M 194825

39 NC Misic Omar ITA 5 4.0 1433 1493 999 1995 M 196243

40 NC Morsiani Samuele ITA 4 0.0 1187 387 999 2008 M 189230
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